OFÍCIO VEREADOR n° 1329/2014
São Roque, 21 de agosto de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de viabilizar a colocação de placa denominativa com CEP na Rua Bernardino de Jesus, com início na Rua Antonio Sartori e término na Rua Getulio Ribeiro Santos, localizada no Distrito de Maylasky.
Justifico o presente pedido, haja vista que a via pública supracitada não possui placa indicativa e CEP, dificultando a sua localização, motivo pelo qual este Vereador já havia elaborado o Ofício nº 430/2014. Trata-se, também, de justa reivindicação dos moradores da referida via, dentre eles o senhor Idilberto Albuquerque, senhora Marisa Francisco (telefone 99636-3846), Sr. Nilvo de Oliveira Porto Ivinho (telefones 4714-4192 e 97278-7978), senhora Fabiane Cristina Silvestre Octávio (telefone 99904-6157) e senhor Fernando Eduardo Beussadori (telefone 4714-1813). Anexo cópia da Lei nº 4.155, de 14 de fevereiro de 2014, que deu denominação oficial à via em questão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Continuação do OFÍCIO VEREADOR n° 1329/2014.

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLVIEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

CC/

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor do Depto. de Planejamento da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/08/2014 - 13:52:10 05319/2014
/vtc